Edição nº 22/2020 Recife - PE, sexta-feira, 31 de janeiro de 2020

7

Presidente

ATO DO DIA 30 DE JANEIRO DE 2020

O EXMO. DES. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,

Nº 102/2020-SEJU – Considerando os termos do SEI nº 00002649-90.2020.8.17.8017 da Exma. Drª.  Ana Paula Lira Melo,  RESOLVE:  Designar
o Exmo. Dr.  José Arnaldo Vasconcelos da Silva , Juiz de Direito da  27ª Vara Cível - Seção A da Comarca da Capital,  Matrícula nº 176.830-1,
em exercício na 26ª Vara Cível – Seção A da mencionada Comarca, para responder, cumulativamente, pela 25ª Vara Cível - Seção A da Comarca
da Capital, no período de 03 a 20/02/2020, durante a licença médica da Exma. Drª . Ana Paula Lira Melo,  ficando dispensado o  Exmo. Dr .
Damião Severiano de Sousa,  a partir de 03//02/2020.

Des. Adalberto de Oliveira Melo

Presidente

ATO DO DIA 30 DE JANEIRO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,

Nº 1032019-SEJU –  Considerando os temos do SEI nº 00003511-58.2020.8.17.8017, do Exmo. Dr. Abérides Nicéas de Albuquerque Filho ,
RESOLVE:  Designar  a Exma. Drª.  Gisele Vieira de Resende ,  Juíza de Direito de 3ª Entrância do 1º Juizado Especial Criminal da Comarca
da Capital , Matrícula nº 178.841-8 ,  para ter exercício, cumulativamente, na condição de Auxiliar junto a 3ª Vara do Júri da Comarca da Capital,
no período de 03 a 28/02/2020 .

Des. Adalberto de Oliveira Melo

Presidente

ATO DO DIA 30 DE JANEIRO DE 2020.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 412/20-SGP – nomear  MAURICIO SCHIBUOLA DE CARVALHO (classificação 23), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função
Judiciária, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife).

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

O EXMO. DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, EXAROU
NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 30/01/2020, O SEGUINTE DESPACHO:

Requerimento -– (SEI nº 00003744-48.2020.8.17.8017) –  Exmo. Dr. Luiz Carlos Vieira de Figueiredo  -–   ref. ausência institucional: “Autorizo”.

Recife, 30 de janeiro de 2020.

Bel .  CARLOS GONÇALVES DA SILVA

Secretário Judiciário